UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THỊ XÃ CỬA LÒ        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND - VHTT     Cửa Lò, ngày       tháng 01 năm 2024
V/v tuyên truyền Cuộc thi viết
thư Quốc tế UPU lần thứ 53 năm

Kính gửi:
- Phòng Giáo giáo và Đào tạo;
- Thị đoàn Cửa Lò;
- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông;
- Ủy ban nhân dân các phường.

 Thực hiện khai Công văn số 53/STTTT-CĐS ngày 09 tháng 01 năm 2024 của
Sở Thông tin và Truyền thông Nghệ An về việc đề nghị tuyên truyền Cuộc thi Viết
thư Quốc tế UPU lần thứ 53 năm 2024.

Tích cực hưởng ứng các Cuộc thi Viết thư Quốc tế UPU do Bộ Thông tin và
Truyền thông phát động hàng năm, trong những năm qua, đã có nhiều em học sinh
tham gia và đạt được nhiều giải thưởng tại các Cuộc thi, góp phần nâng cao thành
tích tham gia các cuộc thi nói chung của tỉnh Nghệ An. Để tiếp tục khuyến khích các
em học sinh trên địa bàn thị xã Cửa Lò tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi năm
2024, UBND thị xã Cửa Lò yêu cầu phòng GD&ĐT, Thị đoàn, Trung tâm
VHTT&TT, UBND các phường tuyên truyền về Cuộc thi đến tất cả các em học sinh
được biết để hướng ứng tham gia Cuộc thi.

Các thông tin liên quan tới Cuộc thi có thể khai thác từ trang Fanpage chính
thức của Cuộc thi (https://www.facebook.com/cuocthivietthuupuvietnam), chuyên
trang về Cuộc thi trên website chính thức của Bộ Thông tin và Truyền thông
(www.mic.gov.vn – chuyên trang về Cuộc thi Viết thư quốc tế UPU) của Tổng công
ty Bưu điện Việt Nam (www.vnpost.vn – chuyên mục Viết thư UPU) và Báo điện tử
của Báo Thiếu niên Tiền phong và Nhi đồng (www.thieunien.vn).

Nhận được Công văn này, UBND Thị xã yêu cầu các phòng, ban, đơn vị,
UBND các phường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, VH.

         TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
                  KT.CHỦ TỊCH
                 PHÓ CHỦ TỊCH

                 Hoàng Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T10:37:07+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Hoàng Thanh Sơn<sonht.nghitan@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T13:41:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T10:40:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Văn Phúc<phuchv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T10:50:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T10:50:45+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T10:50:51+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!